证券代码：300887      证券简称：谱尼测试     公告编号：2021-015

关于全资子公司深圳谱尼医学检验实验室

获批开展新型冠状病毒核酸检测的公告

一、 具体情况描述

近日，谱尼测试集团股份有限公司下属全资子公司深圳谱尼医学检验实验室

（以下简称“深圳谱尼医学”）接到深圳市卫生健康委员会通知，深圳谱尼医学

检验实验室具备新型冠状病毒核酸检测资质（医疗执业登记许可证、临床基因扩

增实验室、二级生物安全实验室），可以开展新型冠状病毒核酸检测项目。医疗

执业登记许可证有效期自2021年1月8日至2026年1月7日。

二、 对公司业务的影响

深圳谱尼医学获批新型冠状病毒核酸检测，能够为客户提供便捷高效的核酸

检测服务，是公司拓展医学检测业务的有益尝试，但截至目前深圳谱尼医学尚未

产生任何收入。

三、 必要的风险提示

（一）市场风险

深圳谱尼医学刚获批新型冠状病毒核酸检测，市场开拓尚有不确定性。随着

我国新冠疫情得到进一步有效控制，深圳谱尼医学核酸检测业务持续扩大开展具

有一定不确定性。

（二）实验室运作风险

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

医学检验实验室在运行过程中，需要遵守国家相关规范和生物安全要求，做

好实验室人员安全防护，确保检验质量。深圳谱尼医学目前尚处于运行初期，一

旦因检测业务质量控制不当，会引发业务暂停的风险。

公司将严格按照有关法律法规的规定和要求，认真履行信息披露义务， 及

时做好信息披露工作，请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

谱尼测试集团股份有限公司

董事会

2021年1月27日